Resultados

Resultados

Informacion del evento Easyrace Jerez
Circuito Jerez
Fecha 09/07/2016
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 57
Mejor tiempo del evento 01:50.425
Media del dia 02:07.077
Pilotos en grupo prueba 57
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.425
Tiempo medio grupo prueba 02:07.077




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P37755 prueba 01:50.425 [ 01:50.425| 00:00.000 | 00:16.651 | 00:00.000 | 00:16.651| 20
P37785 prueba 01:51.170 [ 00:00.744 | 00:00.744 | 00:15.906 | 00:00.744| 00:15.906 19
P37821 prueba 01:51.482( 00:00.312 | 00:01.056 | 00:15.594 | 00:01.056 | 00:15.594 9
P37754 prueba 01:51.624 | 00:00.141 | 00:01.198| 00:15.453 | 00:01.198 | 00:15.453 | 36
P37744 prueba 01:52.127 | 00:00.503 | 00:01.701 | 00:14.950 | 00:01.701 | 00:14.950 19
P37822 prueba 01:52.140 [ 00:00.013 | 00:01.714 | 00:14.936 | 00:01.714 | 00:14.936 15
P37764 prueba 01:52.728 [ 00:00.588 | 00:02.303 | 00:14.348 | 00:02.303 | 00:14.348 | 29
P37731 prueba 01:53.340 [ 00:00.611 | 00:02.914 | 00:13.737| 00:02.914 | 00:13.737| 27
P37756 prueba 01:54.530 [ 00:01.190 | 00:04.104 | 00:12.546 | 00:04.104 | 00:12.546 13
P37787 prueba 01:54.904 [ 00:00.374 | 00:04.479| 00:12.172| 00:04.479 | 00:12.172 | 27
P27700 prueba 01:55.484 [ 00:00.579 | 00:05.058 | 00:11.592| 00:05.058| 00:11.592| 20
P22429 prueba 01:55.487 [ 00:00.002 | 00:05.061 | 00:11.590| 00:05.061 | 00:11.590 11
P37722 prueba 01:57.057( 00:01.570 | 00:06.632| 00:10.019 | 00:06.632 | 00:10.019| 52
P37749 prueba 01:57.524 [ 00:00.466 | 00:07.098 | 00:09.552| 00:07.098 | 00:09.552| 40
P37732 prueba 01:57.686 [ 00:00.161 | 00:07.260 | 00:09.391 | 00:07.260 | 00:09.391 54
P37763 prueba 01:57.722 [ 00:00.036 | 00:07.296 | 00:09.354| 00:07.296 | 00:09.354 18
P37775 prueba 01:57.849 [ 00:00.127 | 00:07.424 | 00:09.227 | 00:07.424 | 00:09.227| 38
P37752 prueba 01:58.089 [ 00:00.240 | 00:07.664 | 00:08.987 | 00:07.664 | 00:08.987 3
P37748 prueba 01:59.288 [ 00:01.199 | 00:08.863 | 00:07.788 | 00:08.863 | 00:07.788| 34
P37721 prueba 01:59.473 [ 00:00.184 | 00:09.048 | 00:07.603 | 00:09.048 | 00:07.603 16
P37777 prueba 01:59.652 [ 00:00.178 | 00:09.226 | 00:07.424| 00:09.226 | 00:07.424 | 41
P37742 prueba 02:00.473 [ 00:00.821 | 00:10.048 | 00:06.603 | 00:10.048 | 00:06.603 | 33
P37753 prueba 02:03.163 [ 00:02.689 | 00:12.737 | 00:03.914 | 00:12.737 | 00:03.914 19
P37726 prueba 02:04.106 [ 00:00.943 | 00:13.680 | 00:02.971 | 00:13.680 | 00:02.971 25
P37741 prueba 02:04.382 [ 00:00.275| 00:13.956 | 00:02.695| 00:13.956 | 00:02.695| 40
P37760 prueba 02:05.624 [ 00:01.242 | 00:15.199 | 00:01.452| 00:15.199 | 00:01.452 18
P109231600000000 | prueba 02:05.866 [ 00:00.241 | 00:15.440 | 00:01.210| 00:15.440 | 00:01.210| 35
P37765 prueba 02:05.886 [ 00:00.019 | 00:15.460 | 00:01.191 | 00:15.460 | 00:01.191 11
P37724 prueba 02:05.920 [ 00:00.033 | 00:15.494 | 00:01.157 | 00:15.494 | 00:01.157| 36
P37733 prueba 02:07.335| 00:01.415] 00:16.909 | 00:00.257 | 00:16.909 | 00:00.257| 26
P37729 prueba 02:07.528 | 00:00.193 | 00:17.103 | 00:00.451 | 00:17.103 | 00:00.451| 29
P37735 prueba 02:07.551 | 00:00.022 | 00:17.125] 00:00.473 | 00:17.125| 00:00.473 | 29
P37747 prueba 02:07.978 | 00:00.427 | 00:17.552| 00:00.901 | 00:17.552| 00:00.901 31
P37725 prueba 02:08.067 [ 00:00.088 | 00:17.641 | 00:00.990 | 00:17.641 | 00:00.990 5
P37739 prueba 02:08.525 | 00:00.457 | 00:18.099 | 00:01.447 | 00:18.099 | 00:01.447 13
P37728 prueba 02:09.205 [ 00:00.680 | 00:18.779 | 00:02.127 | 00:18.779 | 00:02.127| 36
P37727 prueba 02:09.753 [ 00:00.548 | 00:19.328 | 00:02.676 | 00:19.328 | 00:02.676 | 38
P37784 prueba 02:10.420 [ 00:00.666 | 00:19.994 | 00:03.343 | 00:19.994 | 00:03.343 | 27
P37734 prueba 02:11.324 [ 00:00.903 | 00:20.898 | 00:04.246 | 00:20.898 | 00:04.246| 31
P37789 prueba 02:11.685 [ 00:00.360 | 00:21.259 | 00:04.607 | 00:21.259 | 00:04.607 | 42
P37737 prueba 02:12.208 [ 00:00.522 | 00:21.782| 00:05.130| 00:21.782 | 00:05.130| 43
P37750 prueba 02:12.678 | 00:00.470 | 00:22.252 | 00:05.600 | 00:22.252| 00:05.600| 34
P37746 prueba 02:13.016 [ 00:00.338 | 00:22.591 | 00:05.939| 00:22.591| 00:05.939| 34
P15062 prueba 02:13.185 | 00:00.168 | 00:22.760 | 00:06.108 | 00:22.760 | 00:06.108 6
P37786 prueba 02:15.807 [ 00:02.621 | 00:25.381 | 00:08.729 | 00:25.381 | 00:08.729 15
P37745 prueba 02:16.542 [ 00:00.735| 00:26.116 | 00:09.464 | 00:26.116 | 00:09.464 | 39
P37759 prueba 02:18.382 [ 00:01.840 | 00:27.956| 00:11.304 | 00:27.956 | 00:11.304 16
P37773 prueba 02:19.472 [ 00:01.089 | 00:29.046 | 00:12.394| 00:29.046 | 00:12.394| 35
P22431 prueba 02:28.823 [ 00:09.351 | 00:38.397 | 00:21.745] 00:38.397 | 00:21.745| 31
P37751 prueba 02:29.104 [ 00:00.280 | 00:38.678 | 00:22.026 | 00:38.678 | 00:22.026 | 26
P37740 prueba 02:29.798 [ 00:00.694 | 00:39.372 | 00:22.720| 00:39.372 | 00:22.720 11
P37788 prueba 02:31.224 [ 00:01.425| 00:40.798 | 00:24.146 | 00:40.798 | 00:24.146 | 37
P37736 prueba 02:33.699 [ 00:02.475| 00:43.273 | 00:26.622 | 00:43.273 | 00:26.622 1
P37820 prueba 02:37.757( 00:04.057 | 00:47.331| 00:30.679 | 00:47.331| 00:30.679| 20
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P37738

prueba

02:42.952

00:05.195

00:52.527

00:35.875

00:52.527

00:35.875

P37766

prueba

03:50.077

01:07.124

01:59.651

01:42.999

01:59.651

01:42.999
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